MARIA NEYDE SOARES PINTO DE AQUINO. 
DEVEDOR: MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. Autos ao Serviço de Cálculos para refazer o demonstrativo de valor de fl. 94 de acordo 
com o valor do maior benefício do regime geral da previdência social vigente a partir de 1º de janeiro de 2013, de R$ 4.159,00 
(quatro mil cento e cinquenta e nove reais), conforme Portaria Interministerial MPS/MF nº 15, de 10 de janeiro de 2013. Cumpra-
se. DRS. FRANCISCA AUREA DE OLIVEIRA OAB/CE Nº 5.366 E HERMANO FRANCISCO DE QUEIROZ LIMEIRA OAB/CE 
Nº 9.020.

3 REQUISIÇÃO DE PEQUENO VALOR Nº 8503252-19.2013.8.06.0000.

[...]

da viagem, o efetivo deslocamento que deu azo à concessão de diárias, conforme regulamenta o Art. 12 do Provimento nº 092/2010, e 
tendo em vista o que consta no Processo no 3965/2013-2 SP-PGJ/CE,

RESOLVE CONCEDER À DOUTORA ELIANI ALVES NOBRE, Vice-Procuradora-Geral de Justiça, pagamento da quantia de R$ 
192,94 (cento e noventa e dois reais e noventa e quatro centavos), correspondente a 0,5 (meia) diária de valor unitário igual a R$ 385,88 
(trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e oito centavos), em razão de deslocamento realizado à cidade de Tauá-CE, no dia 18 de 
fevereiro de 2013, local onde representou o Procurador-Geral de Justiça na abertura do programa “O Promotor e a Comunidade pela 
Moralidade”, devendo a despesa correr por conta de verba própria da Procuradoria Geral de Justiça.

[...]

da 39ª Promotoria de Justiça da Comarca de Fortaleza, para participar do curso “Mediation and the Judicial System – turma 02”, 
a ser realizado na cidade de Fortaleza – CE, no período de 11 a 13 de março de 2013, concedendo-lhe o pagamento da taxa 
de inscrição, no valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), devendo a despesa correr por conta de verba própria da 
Procuradoria Geral de Justiça.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA VICE-PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 05 de março de 2013.

Eliani Alves Nobre
Vice-Procuradora-Geral de Justiça